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7. NANFATUATBIRITEANDN
7.1 vanNgne
7.1.1 MUIUNHIBAATINARBANANG AT
7.1.2 Tﬂsm%qmé’ﬂgm
1) MnanAgANY9T2
1.1) NENABINTEAN
1.2) NENITNYBLYAEHT

1.3) NFNATTIANFIARS

Tusiaandn

Totiasindn
Tsiagndn
Totiasindn

Tsiaandn

1.4) nguATANgAans adineans idoandn

1.5) nguAmadnuadnaneneilidy  (dilpands

2) NHAAITURANE

2.1) A1

2.2) A%7Lan
LNTNAL

=
LBILABN

Tsiaandn

Tsiagndn

Tsiaandn

2.3) U9 NUNITHNIAFUIN/ AN FNEA

3) WNIAIBNADNLES
7.1.3 519991
1) KNIAIAANYIN (L

1.1) NNAAINTET

PN 111 e neienisaesns
GETH111 Thai for Communication
FV.ND.112 AENdIngELenITieas
GEEN112 English for Communication
FN.NB.113 AnEndsnguiiteniaiEeu

GEEN113 English for Learning

Tsiaandn

Tusiasndr 30

Tsiaandn 12

133 widqafia
30  wdqefie
12 NUIBR
6 e
3 NUIBR
6 NUIEfR
3 e
97 NUIBfR
48 e
42 NUIBR
30  wdqefie
12 NUIEfR
7 e
6 NUIBfR
wxagfin

wxagfin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FIN.ND.114
GEEN114
FN.AW.115
GEFR115
FIN.NT. 116
GECN116
PIVI.NEY. 117
GEJP117
FN.ND.118
GEEN118

F.U%.120
GEPY120
AU, 121
GEPY121
AU, 122
GEPY122
F9.99.123
GEPS123
FIN.EY1.124
GEAE124
FIN.AW. 125
GEMU125
FV.AL.126
GEAR126
PIVI. UG 127
GEAD127
FIN.EY1.128
GEIS128
F.F1. 129
GEAR129
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AudanquilainguUsraedinnng
English for Specific Purposes
ENSaAERenITRDaNs
French for Communication
AEIAMBNNSAe N
Chinese for Communication
mmﬁjﬂmﬁﬂmﬁ?}ﬂmﬁ
Japanese for Communication
AENSInERAUgI
Foundation English

1.2) NNV INRELAIFAS Tidasndn
AnaileyyAnen
Contemplative Education
Usaeynaan
Philosophy of Life
ANHTIIUDITIA
Meaning of Life
WOANTINNYBINUN1TARMNIAY
Human Behavior and Self Development
AUVEHURITIN
Aesthetic of Life
AURATIEIN
Music Appreciation
AUNTLINWAUART]
Visual Art Aesthetic
UL WU AT
Dramatic Arts Appreciation
nslETe sy Ay At
Using Modern Library
Atz luAntszdniu

Art in Daily Life

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

6  WHgde

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FN.N3.131
GESO131
FIN.NI.132
GESO132
FIN.NI.133
GESO133
FIN.PIFT. 134
GEEC134
PIN.HA. 135
GELW135
FIN.FF. 136
GEEC136
FN.FN. 137
GECA137
FN.N1.138
GESO138

F191.991.141
GESC141
FIN.IR.142
GEES142
FIN.ATW. 143
GEMA143
FN.H0.144
GEST144
FIN.ATH. 145
GEMA145
FIN.IN. 146
GEHE146
FIN.AN. 147
GECO147
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1.3) NANITINIANAINAS

Man and Society

aa

ALy

Thai Living

ada

a0lan

Global Living
WITEgAINBLNe

Sufficiency Economy
ANNIEAMTUNITANINE IR
Law for Living

\sHgAnans WEAnUsyan T
Economics in Daily Life
gﬁﬂfyfyﬂﬁ@ﬂﬁmﬂﬁﬂm
Thai Wisdoms in Handicraft

NRFIANNAIBEABUET

Tusiasndn

Geosocieties of the Lower Northern Region

1.4) mg'u%m’%wmmﬂm% AMANAS (HTaaNdT 6  Wuaafa

AnenFansiiinounnias
Science for Quality of Life
FAnTUAIUInADN

Life and Environment
AsRALazn1Tinaule
Thinking and Decision Making
AR NTARUTTI T
Statistics in Daily Life
ATIAFMARS ERRL a1 TH
Mathematics in Daily Life
FUAWAR IR0
Mental Health in Daily Life
wmabdlagansmunAiadin

Information Technology for Life

3 Auagfae

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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1.5) NANATINF NN TNANY L HAE Tidiagndr 3 wuagfia

FIN.NR. 151 NYLSIT 1(0-2-2)
GEPE151 Physical Exercises
PIVI.NG. 152 Aangandingenng 1(0-2-2)
GEPE152 Rhythmic Activities
FYI.NG. 153 Avndszinnyana 1(0-2-2)
GEPE153 Sports for Personal Purposes
PIVI.NR. 154 Arazinniin 1(0-2-2)
GEPE154 Sports for Teams
FIN.9.155 qUAAE TR 2(1-2-3)
GEHL155 Health for Life
AN.NH.156 NN EARU Tz 2(1-2-3)
GECS156 Handiworks in Daily Life
AN.ND.157 IUNEAT WTAIRUTTITH 2(1-2-3)
GEAG157 Agriculture in Daily Life
AN.AR.158 IUANNTTH WTAMLTa1TH 2(1-2-3)
GEHO158 Home Economics in Daily Life

2) NNIATT RN Titiaandn 98 wsaefia

2.1) FEWNU 48  wuafin

NE.ND.161 NEHIEINGEEINT 1 3(3-0-6)
ENG161 Business English 1
19.17.110 NANNIIARA 3(3-0-6)
MK110 Principles of Marketing
19.1U8.110 AIANITURLNTITIANIT 3(3-0-6)
BA110 Organization and Management
19.19.234 nstElsunsndndagiuaznisuszgndduegsfia 3(2-2-5)
BA234 Software Package and Application for Business
19.15.236 ngmsnefifgntiasiugafia 3(3-0-6)
BA236 Laws Related to Business
19.15.238 AOAFMTUEINIUATN1TIANNT 3(3-0-6)
BA238 Statistics for Business and Management
19.15.241 N199ANTTNINENNTHY B 3(3-0-6)

BA241 Human Resource Management



99.U5.323
BA323
39.1U5.327
BA327
19.15.330
BA330
19.15.412
BA412
19.15.420
BA420
19.19.201
FN201
19.1U%.101
AC101

9. 7171.101
EC101

9. F7171.491
EC491

99.1U5.217
BA217
19.15.361
BA361
IN.NN.331
INFO331

19.16.362
BA362
19.16.425

BA425

2.2) 3%an

FIYUTITHNNGING
Business Ethics
55719911881
ASEAN Business
N19T9ANITNITHAALAZNITANLTWNY
Production and Operation Management
sudeudnsidennegsne
Business Research Methodology
A139ANSBINAYNG
Strategic Management
N19RUgIN9
Business Finance
neTay@ia
General Accounting
\FgHgAERSalL
General Economics
N19ALATIEABIUTNIU
Quantitative Analysis
Gidaandr 42
2.2.1) Ay naniau 30
Usznaudinn 4 nguAmAasia (Ui
AN 1 NANBIANTTURLIEUURITNUNA
NANNITIATILALALDDNUULTLUL
Principles of System Analysis and Design
SPUURTRRARBNITT AN
Management Information System
ANUADANLUDITEUURNITEUINA
Information Systems Security
AN 2 mg’umﬂu‘[@ﬁtﬁmwﬂszqﬂﬁ
FTUUNNFIAN193 By
Database Management System
A19ATYABNANBSINe

Business Computer Research

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

wefin

nuafin

9 NuIuAA

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

nuafia

3(2-2-5)

3(2-2-5)



19.15.134
BA134
19.15.564
BA364
MW.AN.231
COMP231

99.1U46.133
BA133
19.16.336

BA336

19.15.363
BA363
19.15.432
BA432
19.15.496
BA496
MMNHN.333
INFO333
M.NHN.444
INFO444
N.AN.342
COMP342

99.1U5.333
BA333

19.U8.337
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NaN 3 ﬂ@iNLV]ﬂTﬂT@@ILL@:%%ﬂ"l‘SVI"N‘ﬁ'@WLL'J% 9 wHanfin
AnslUsunsuABNRLADS 3(2-2-5)
Fundamentals of Computer Programming
N19DBNULLLAZAN ALY 3(2-2-5)
Web Designs and Developments
Tassaddiayauaznisiszanana 3(2-2-5)
Data Structure and Processing

v

nax 4 nanlasea3neiNugINBIsTUY 6 wxeia
ponAawesuaznA s snsman e 3(2-2-5)
Fundamentals of Computer and Information Technology

N1TRDE1TIBYAUAEN1TIANTITIATRYIEABNAIADS  3(2-2-5)

Data Communication and Computer Network Management

2.2.2) Fynandan Tsisiaandn 12 wuagfia
Thdon3enanngaidrsia (Ui

AN 1 NANBIANTTURLITUURITNRNA 6 Wiafin
99N3INBENNTBANS 3(2-2-5)
Electronic Commerce
Wndairenasuiamedgine 3(2-2-5)
Special Topics in Business Computer
Tasssmnepaniamedgsna 3(2-2-5)
Project Development in Business Computer
A19U3YN9lATINIT TN IS 3(2-2-5)
Software Management
FLUUINUNUSNYINTDIFANT 3(2-2-5)
Enterprise Resource Planning Systems
AranTansangLag 3(2-2-5)
Software Engineering

AN 2 mg’umﬂu‘[@ﬁtﬁmwﬂszqﬂﬁ 6 Wiafin
N1TUTEHIANATTENNTINIEABNRIADS 3(2-2-5)

Business Research Processing by Computer Application
NN99BNLULABNAILABINIIAN

wardpUsraNiNeugIng 3(2-2-5)
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BA337 Computer Graphic and Multimedia for Business
19.15.338 Tusunanuszgndifiansdnnisaudinasnds 3(2-2-5)
BA338 Software Application for Inventory Management
19.15.431 19N LB AaNRaeaT 3(2-2-5)
BA431 Computer Application in Accounting System Design
WNF.381 wa luladiaasise 3(2-2-5)
INFO381 Multimedia Technology
W.NN.432 n139nn1snasiiayauaziniasdioys 3(2-2-5)
INFO432 Data Warehouse and Data Mining
W.NN.443 sruunain@esstaldom 3(2-2-5)
INFO443 Graphics User Interface Systems

2.3) UszAUNITINIANMIN/ANTaAnNY 7 wilefin

Tidenuwlauwnumils fasialuil
2.3.1) LN RUSEAUNITRATANHIN
19.15.391 nawRENAnUsTauNITolarBnuInIegsne 1(45)
BA391 Preparation for Professional Experience in Business Administration
19.15.392 Hnuseaun1solignanuiniegsna 3(350)
BA392 Field Professional Experience in Business Administration
19.15.493 ANNHABNNUADIFINT 3(2-2-5)
BA493 Seminar in Business Computer
2.3.2) WNWARNANEY

19.16.498 ANsRENANTAANEILFN19E30e 1(45)
BA498 Co-operative Education Preparation in Business Administration
19.16.499 anNaANEIUINI959N9 6(—-)
BA499 Co-operative Education in Business Administration

3) nNIPITNRBNINT BGitieundr 6 wiswfia
WiaenBeusesfidaseulumingndusmsgRysasnsuidaaenlae i G

AU ALTHRNLET



3.1.4  WHASLANRATSANE
aAnsAnEAT 1 248 1
AR S wiaefin| vqud | UJUR | Anuistades
XXXX Adnuwiall (1) 3 - - -
XXXX Adnuwiall (2) 3 - - -
19.U5.10 | B9ANITLALNI99ANIT 3 3 0 6
BA110 Organization and Management
19.U5.133 | panfamesuarmaluladansaumeniadin 3 2 2 5
BA133 Fundamentals of Computer and Information Technology
19.09.110 | NENNITHANA 3 3 0 6
MK110 Principle of Marketing
29.0%.101 | natey@sial 3 2 2 5
AC101 General Accounting
394 18 10| 34 3 22
Halny/qUadi = Bitlaandn 36
AAnTSAnEAT 2 TR 1
AR Fafan widaefin | vquf| UJUR | Anurdtades
XXXX AAneal (3) 3 - - -
XXXX AAneial (4) 3 - - -
NA.ND.161 | AEIEINGEEIAI 1 3 3 0 6
ENG161 Business English 1
19.18.241 | N1T9ANITNINEINTHY 1S 3 3 0 6
BA241 Human Resource Management
19.U5.134 | N13lUsunsumanfiawmes 3 2 2 5
BA134 Fundamentals of Computer Programming
19.714. 201 | NN9RUGINa 3 3 0 6
FN201 Business Finance
2977101 | \FrTHgAERSia 3 3 0 6
EC101 General Economic
59 21 14| 32 3 29

Alng/adUn9 = (Nasnqn 45




~10 -

1 v '
ANANISANEIN 1 4uDA 2

WA ftadun wiaefin | ngud | UHIR| Anudiaudaias
XXXX AAne Al (5) 3 - - -
XXX AAne Al (6) 3 - - -
XXX FAne Al (7) 3 _ _ -
19.U8.234 | nalflUsunandndagUuaznisszyndly 3 2 2 5

Twaugsfie
BA234 Software Package and Application for Business
19.U5.236 | ngyueiiifandneiugsia 3 3 0 6
BA236 Laws Related to Business
19.15.361 SULANTIRAAENITSANTS 3 3 0 6
BA361 Management Information Technology
ERtY 18 8 | 32 S 17
Halus / dlodi = Tusiounda 27
aAnTsAnEAR 2 94T 2
SANIUT ftaAun miefin | viqud | UG | Anwiditadaias
XXX AAne Al (8) 3 - - -
XXX AAneiall (9) 3 - - -
19.18.238 AOAANTUEINIUAZNNTIANT 3 3 0 6
BA238 Statistics for Business and Management
19.15.362 FTUUNNTIANNTgIHEeYan19gIna 3 2 2 5
BA362 Database Management System
WLNH.331 ANHUABANYIYDITEUL NI TAUYIA 3 2 2 5
INFO331 Information Systems Security
W.AN.231 Tasssddiayauaznisszanana 3 2 2 5
COMP231 Data Structure and Processing
XXXX A uanidan (1) 3 - - -
5% 21 39 | 36 3 21

#9lng [ dUa9 = (Hiasndn 36
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¥ 1
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ANANSANEIN 1 AUDN

SWAIET ftaAun miaefin | nqud| UJUR Anwidicadaas
XXXX A AnETAl(10) 2 - - -
XXXX A AnEIA (1) 1 - - -
19.U0.323 | 93859INVINGING 3 3 0 6
BA323 Business Ethics
19.1U5.336 mﬁ?}@mﬁmj@Lmzmié’ﬂm‘iLﬂ%ﬂﬁmmuﬁqmﬂ% 3 2 2 5
BA336 Data Communication and Computer Network Management
19.U8.364 | N19DDNULLLAZRMLLAY 3 2 2 5
BA364 Web Designs and Development
XXXX Areniaan (2) 3 - - -
XXXX Arneniaan (3) 3 - - -

99N 18 3 7 3 4 3 16
Halns / #lodi = Tutiaundn 27
= 4 . ¥ ad
AMANISFANEIN 2 ARUN
SANIUT Faden wiefin| nqu) | UHUR Anwidadaias

19.18.327 539813 3 3 6

BA327 ASEAN Business

19.18.412 sufetdnideniegaia 3 3 0 6

BA412 Business Research Methodology

29.F1f 491 N19AATILATIUTNI 3 3 0 6

EC491 Quantitative Analysis

29.18.330 N199ANITNIINRAUALNITANRNITU 3 3 0 6

BA330 Production and Operation Management

29.18.217 NANNITIATIZALATDANULUTZUL 3 2 2 5

BA217 Principles of System Analysis and Design

XXXX A eniaan (4) 3 - - -

XXXX WWaniaa (1) 3 - - -

598 21 314 | 32 3 29

2H9lng / dUai = Gitiagndn 45
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a A @ 2 a a
LHHATISLIYKWUN 4 U9t 2 wWu ?‘Vimﬂﬂlﬁf—_lu 1 LNKRNTISLIEU

LN HUSERNUNITRATARRIN

v [l
v oA

mansAnEad 1 9D

WA Faden wiqefin | nqud)| IR | Anuidaudaias
19.08.391 | nMawmassEnUsraun1Toilengnuiniegsne
BA391 Preparation for Professional Experience in 1 0 45 0

Business Administration
19.U8.420 | N1SIANTISIBINALNT 3 3 0 6
BA420 Strategic Management
19.U8.425 | NASYABNAUADITINT 3 2 2 5
BA425 Business Computer Research
19.U5.493 | ANNUIABNAUARSFINS 3 2 2 5
BA493 Seminar in Business Computer
XXXX RN (2) 3 - - -
579 13 37 |3 49 3 16
alus / #ani = Tutiaandn 72
aAnTsAnEAR 2 DR 4
SHHIAN Fafan niaefia | ngui] | UJUR | Anuidtuaaies
19.06.392 | Hnusraunisolilyndnuaniagsns 3 0 350 0
BA392 Field Professional Experience in Business
Administration
F9H 3 0 350 0

2A9lng [ dUa9i = (Nasndn 35




2) WNRARNIANE
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1 v [l
ANANSANEIN 1 AUWUN 4

SWAIET ftaAun niaefia | qud | UGO8 | Anudiaudaies
19.U6.420 | NSIANISBINAYNT 3 3 6
BA420 Strategic Management
19.U5.425 | MIATYAINRIABIEINT 3 2 2 5
BA425 Business Computer Research
19.U8.498 | NMSAFENENAIANEILAINISEINT 1 0 45 0
BA498 Co-operative Education Preparation in

Business Administration
XXXX WRBNLEE(2) 3 - - -
EREY 10 35 | 347 31
Halus / #ani = Tutiaanda 63
aAnTsAnEAR 2 DR 4
AR Fafan wiefin | ngui]| U6 |Anwidiedaias
19.U8.499 | anflafnuILANISgsna 6 - - -
BA499 Co-operative Education in Business
Administration
59N 6 - - -

A lwg/Flasi = (Hsiaandn 35
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3.1.5 A1BBUIYSILIAN

SURIU

F.an. 111

GETH111

NeFS

FAN.Ne.112

GEEN112

F9m1a2a13%

FN.Na.113

GEEN113

FN.N|.114

GEEN114

Fn.al. 115
GEFR115

FIn152919%

FBWALANDBUIYSIHAY wefin

METMENaN1SRaNTS 3(3-0-6)
Thai for Communication
Waulasredy : i

o & ' a @ = p=]
RANLNRTANITN T3W0 ﬂ"l‘j@"luLLﬂzﬂ’]‘iLﬂﬂuﬂ’ﬁﬂﬁfﬂﬂ Gfuﬂmzmumﬁmm

AMWIDINELNBNITHDNTS 3(3-0-6)
English for Communication
Sawulasedyn : il

Ansinmznisyn W sunazdannunsenguiiedaeansuaaunisaisneg

NEIDINGELNBNSITEUS 3(3-0-6)

English for Learning

Soulasednn : Tisl

yinuzuazmAian1ails wa g wazidenniudnguiiantsBaus
aunsnguiiadngUszasAianis 3(3-0-6)

English for Specific Purposes

Soulasednn : Tisl

s o 8 uazBaunendenguiantsiiauesazaingUsT s Aiang
aMEHSIARNEN1SHBES 3(3-0-6)
French for Communication

Fawlasnedan : Tifl

Anvinyzn1swe ya snuuazdanunulsaraie Haoans tuaaiunsalsneg T
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FIN.NT.116 ﬂﬁuﬁﬁutﬁﬂﬂﬁiﬁﬂﬂﬁi 3(3-0-6)
GECCN116 Chinese for Communication

Waulas1edyn : i

Anvnuzn1ails wa dnuuazidauniunduie Fdeansuaaiunisolsneg lu

FAnaza1Iu
An.ney.117 mm{qumﬁamsﬁlams 3(3-0-6)
GEJP117 Japanese for Communication
Saulasetyn : Bifl
Anvinmzn19is wa a1 wazdenununduie§deans Twanunisolsnaeg Ty
Famlazandu
AN.Na.118 ATHIDINGUAUFIN 3(3-0-6)
GEEN118 Foundation English

Saulasiedan : Tua

TnseadnefidanAmeaesnien Andls ya 81 @ew TneTHdssaudningiuie 4

yinuy WinaNaNnsn s Eneienisinsedaninusng (K laugnéies

. U.120 FaaileyyrAnue 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education

Foulasedan : Tifl

wiaAnuazanguressaaniyaainen n1svinanudnleadin n1sddndaenis
WansnawiinisGens nsifaalendrelasasan nsinaaniiad n1stianusnansmeniuay
flgyayrunnapazmin 3fauA1ansdedneg Tnadaimainani nislivuAalzdanund nis
Aangausineg lmednsfialunisimmndn nsinfanssueaainadedarinlasenisdismnae
yABRMUIENTRDES AR s904e n1adenlaouszysunnismanssineg undazyneldtuiin

DEHNANAN



FN.UY.121
GEPY121

o

Ugaey i

fn.Ue.122
GEPY122

~16 —

USasy zin 3(3-0-6)
Philosophy of Life
Saulasiedan : Tua

AHAANU NS TEYNEN2TENe WiNNSALRsNzd Ualfia ASnnewluimies

AOYIDIRTUDBNUALAZIUAN TINTI9anTIFsIng

ATNIIIVDITIR 3(3-0-6)
Meaning of Life
Saulasedan : Tus

ANEAEaTUANe3IasEAn N3 EEARTIgNABIATENMAN A AW NANEW

MMIRAWANNINERR IusrAuATBUATY F9An nIAIAinANgEDE1uTias

FN.99.123

GEPS123

WOANTINNHEEINUNITANMUIAY 3(3-0-6)
Human Behavior and Self Development
Raulaseda : (Wi

WOANTINNRE LA Ta9aNNgIHIBINGANTIN UARNATN N19UTIANUATNNS

WAHIANLEY WORANTTHNITHINN HEBERNAUS Larn15ag9iuiueginINge

FN.AN. 124
GEAE124

FuvisEzaasiin 3(3-0-6)
Aesthetic of Life
Saulasedan : Tus

ANTHNHIYUATAINATATYIBIFUNIEAINAS NT2UINNITELUSAUAILATNNT

BSNERARUIMUTIIN HwinezuazUsraunisalnieniaifin nisisuasnismdsunainlug nns

UsudgeaaieniteBiniiduge

FIN.AN. 125

GEMU125

AURTREN 3(3-0-6)
Music Appreciation
Raulusefinn ; Tusl

ANHANANE SN N UANSS aedUsznauaus® AarsAdnlauazLfin

ADIAN AN INISNZBDINUAS TIIANSE MeuasansERsTuan
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An. A1l 126 FUNFHENiAUART 3(3-0-6)
GEAR126 Visual Art Aesthetic
[Fawlasneden : Tifl
N19505UATLTEAUNI TN AN ANNANANTTENINETTNT R ANART UAL

el Aandaaadnte uazingmetaeEnsirsAaTmeuuRuazana

AN 127 FUNFen R Aall 3(3-0-6)
GEAD127 Dramatic Arts Appreciation
Foulasedon : Tifl
gun3nzlusssued Aady aned wagAad Yaussan Uszaunisalifaady

FUNTYL NITRAUIUTEAMANAT ULALIRBNFTIATVBIANNINNNIAINUIART SUANBIAIN

.

v v 1

fp9n13 uarAEiRnvesHaluazan WeshsnUgnilsuasimunauesiasaennaslUgnoin

U q

ANTNVNNZ2BIA TN LT e

AN.AN.128 nstEvasayae Al 3(3-0-6)
GEIS128 Using Modern Library
Fawlasneden : Tifl
ST [ULAeardutiasasm wasuaNEnTauma Uannaiasanngatainingans

ANTIUNALAZNITIALAL NIRUANRITEINA N138NBUAT NI T ENLTINIYNTH

. er. 129 AavsTufAnUszanin 3(3-0-6)
GEAR129 Art in Daily Life

Saulasedyn : Bifl

AaUrluBindszendu saflen p9AUIenaUN NARULLATUANNITEBNLLL
TATIREINUATNITANUAY N1FHIBIARULUAZAITRBNLUL NI TEFTUNITUSNAY B191T NITANUGI

UK N198a15 wasUFudIuARNAw

AN.N2.131 Nguéﬁuﬁ’qﬂu 3(3-0-6)

GESO131 Man and Society

=

Seulpsedyn : il
Fopnayud n15AauLlaeedIANNyEdIuARs19 nansznUIeINIg
Wanuwasilsedtiginuesuyed aarunisalsneg Tudsanlan deaning duesugia doan

A ° a D dl 4 o
n9flasuaznisUnATes wwanen1sAiEaaiimEnzan indsanilaqiiu
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PN &D.132 0 ns 3(3-0-6)
GESO132 Thai Living
Soulasedyn : sl
Waun3denn e Smusssnlssnding n1saeuul aedennTmusssx

Ty EIANLAZUNINIUA [ WHIN9NTITANANEARLLLAT (e

AN.HT.133 3dlan 3(3-0-6)
GESO133 Global Living

Saulpsefan : Bl
Famnnnamedenn wisyghia nsiflesensdoanlan nsdnsndaulanilaymiuas

AU e ifyrnaesdannlan wialdunisilfeuulasresdianlan uazn1sususnreslsemamese

A9 aguuasnslan
PV IR 134 LATHgNANBLNe 3(3-0-6)
GEEC134 Sufficiency Economy

Haulaseden : Tl

fA

UswqynaseghanaiiesuaznisUszand Huganlszandusaniunisyszney

AN AMHUHINGZINTATE N TUmERFanszdnagiagAnanaasiay
ANWA135  AGUNIREMSUNITANENT IR 3(3-0-6)

GELW135 Law for Living
Waulusedyn : il
agranefisuiinlunisaningin S3osanyauissrang19nsmanguanaunauas

Wiglye NOMNIEBIYN NTTUINNITEREITN

PN AIF. 136 \sHgAAnS WEAnUsre1T 3(3-0-6)
GEEC136 Economics in Daily Life
Sawulasednn : Tifl
WHIAR NAN WAV ENMATEIFEAT N B ATEIAEATATNUHINGLINBAS

o/

uaznslavgndd unnsanssiannne linsuaswulasiug alanifidmd
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N FIN.137 piilygrAauinanssuing 3(3-0-6)
GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft

Saulasnedon : Tud

Amnauazamrnees Ry o falinanssning n1seanuuy NTHAAKS

SAaUFRanTTH e luinsdu

FIN.N72.138 Qﬁﬁ\iﬂﬂﬂ’lﬂLﬁﬁ’ﬂﬁﬁud’N 3(3-0-6)

GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region

1
=

Waulasied : i

o a -3

WAHNINITURZUNIAAYDIYAFIAN BIAUTLNOUVBITTUUNRAIAN AN FHWUE

Y

¥ 1
a o o/ = =

e RFIANAUANEInatnadetiy eiuininamianauang

U

FN.AN. 141 "“mmmﬂm%tﬁ'@qmmw%’m 3(3-0-6)
GESC141 Science for Quality of Life

Jawlasedan : Gift

AngAaRSTUEAn Aandnaiasinemansuazmailadhuilaqiiuaanionns
fananaznusaannEAnuarRILIAdaNN1TU SN A [FANenmanduay

wialulagiunisimunmnmian

ANAR.142  TAmfuRIwIndaN 3(3-0-6)
GEES142 Life and Environment

1
=

W[aulasiednn : (.

D,

Ang11ee9Ein LarAILInRaNITUUTIINTIRYBIRILIARBNN1T ENIWEINS

§35NEANBAUNINETAN B AMAINETS TeyniRauindan N19aRsNENINYINTFITNTIFUAL

NILIPRDN

AN.ADd. 143 ansAnuaznisinaule 3(3-0-6)

GEMA143 Thinking and Decision Making

Jaulasred : Thif

YUIUNMTANIDINETMARARE NS AALLUSNNT NS lEmanan1sadinAansnislE

Jayauaziniadimnsunisuiiamiuaznissnanla
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An.ae.144  wGRLEIRUSzAIM 3(3-0-6)
GEST144 Statistics in Daily Life
Jawlasedan : Gifl
ANENF T IaNaaR WEARUsTI T indasflauasnnaifusinaaniiaya nengzi

nsulana uaznsinaueioys uarnsinadn U lguselomib@inszandn

AN.AML145  ASAFEnS WEAnUsz 1N 3(3-0-6)

GEMA145 Mathematics in Daily Life

Jaulasred : Tif

ANNARA NTTUAUNITNWATAMERSUAZNITREINTNNARAMaRS n1Uazyndld

AR WEARaza79%

ANIN.146  gEaTWARWEdaUsyandl 3(3-0-6)
GEHE146 Mental Health in Daily Life

Jawlasedan : Tift

AIMHINIEUAT AN RIATYIBIFENINAR Teyniguaimdauaznisdasniuuilanis
A3 nsUsudpmuesidiniude uazaauniaol navasguA AR gIN NN ANTTHRAAUNG

waznatiasiuuile nasuaBHgEnIWaEs

AN.AN.147 A luladigsaumAiNadan 3(3-0-6)

GECO147 Information Technology for Life

Raulusenyn : Bifl

sruumAlLlag AT EALAL ST ULLARETEABNAGADS THNTRDENT RUAWLEIMN

dl =% YA o o o
LW@ﬂ’]‘iL‘iﬂug%’Jmﬂ‘it@’nu LL@Zﬂ’]‘.WI’N"IHTN@H'W"IW

ANANR.151T  A8UIRIS 1(0-2-2)
GEPE151 Physical Exercises

Saulasnadan ; s

WaNN13 AHEanENe AR uarlsylamiaasnieusnis Aouaznisinnng
139119 NN9IEEHEENENITANTNYINNIY N1TUILAUNAFNTTONTNNNNY N1SEBNARN8LENNTT

AN HNAUAULDY
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ANNR.152 A955HLE19919L 1(0-2-2)
GEPE152 Rhythmic Activities
Saulasiedan : Tus

Aoruazlszlomizasfianssudindimay nasedeninadedin innnsanlsynay

14
=1 A

INAY NT19LENSIAULE a9 8 LATHIUIEIR N19AaNA N19AanNAaNTTNIENeINEINITENGU

FIULEN

NG 153  ARtdszianiyaas 1(0-2-2)
GEPE153 Sport for Personal Purposes
Seaulasredan : Tl
UszdRmnaiunn ansidiazinnyans inezingiseesiiilssnnyang g

= v a 1o a ¥ @ o A o a A
WNTEN NHNT NT1TUAIY ﬂ’l‘]NNuW?@LﬂuuﬂﬂW‘] LLNtQGNMﬁ‘i‘ENﬂ’]‘jC:]ﬂW‘MGﬂ

ANNR 154  AWRUszLaniin 1(0-2-2)
GEPE154 Sports for Teams

Raulasiedan : Tus

1%
= a

UszaBmarniiunn 2998 1UssnnAnine L uaasinilssnniin n1sinda

a9

|
=%

a .y ~a ¥ & oA o A
AN nsutedn AanEinlalwinfivn wasdmusssinsgiviniia

fN.an 155 qwmmﬁa%%m 2(1-2-3)

GEPE155 Health for Life

Raulusenyn : Bifl

NITAUATNET WATWINUIFUNIW FEAINaIuLAAS N1atfasriugdnng uwaznisUgs

g % o o o A
WETUTIRLUBNIAIN Nﬂ’]uﬂ’]‘ifﬂ:‘iﬂuﬂzﬂ’]‘iﬁﬂ@ﬂu N1IPBNNTAINTYINDFANTIN

AV.AN 156 919219 I HInszan9% 2(1-2-3)

GEPE156 Handiworks in Daily Life
Sawulasedy : Tifl
ANWouzIE @A sya T nsliuarninitgednungunsel insneile ww3asliiu

T nnsgenusngUnsalulinudn i
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AN.NB157  9unuastuidnlszenin 2(1-2-3)
GEPE157 Agriculture in Daily Life
Saulusedyn : il
neaspgu n19UgnNe ANSLALNERS NNTANBNNARAANINNITLNYAT NN

o/ -4 v dl k2% ° D °_ o
FanassAnEginenaiie Hiunnansdindsraniu

AN.AR 158 STHANNTIN IMTIAUsza1T 2(1-2-3)

GEPE158 Home Economics in Daily Life

Saulasretyn : Tifl
Stiulazn13TAnN1stinuntsinTyisuds tuasadeue s WidnUsseniu Aads

NTTANLFN LADNTLAZLAZDILFINTE

NE.AB.16T  ATWIBINHUEINT 1 3(3-0-6)
ENG161 Business English

Saulasretyn : Tifl

An introductory  course  providing  basic  knowledge of business  with
concentration on inter-office communication. Variety of business terminology and expressions
are introduced through related topics, i.e. office organization , staff and duty, telephoning ,
making arrangements and appointments, social contact, business correspondence in the office

(memo, notes, notices, announcements), letters of inquiry, quotation, and ordering supplies.

99.AR.110  NANNISHAAIA 3(3-0-6)
MK110 Principles of Marketing
Jaulasred : Thif

ANNVENY WAZAHAIAYIE9NNTARTR Ty sLiuRanssmannisgTiaastami
TnenaafieunInenisinen uwanNAREeLSYYMNN19RR1A FNLTEANNINNTAATR TEUL
nanatauaziiineng wssgetangAnssuiuilon aonsdntafisadudoulsrannianann uaz

MM TNl



19.U6.110

BA110
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BIANTTHRSNTTIANTS 3(3-0-6)
Organization and Management
[Saulasedyn : (Wi

anmazlasead1eaednanisgaferall N139UNNNNST AR IUANINIATILAS

WuIAHAR IHN13TARIBIANTTY3Re AnYrszianeeIntslszneaugsia MANNNTUENITUAY

wind A eIdeU3n15yng Aulundnnsaneuns nnsdaanEYines n13dan1s n1sqale

AWYINen n1sAauAN UiRemsne Wussquiwvsneuasuleunefiag

19.U6.234

BA234

ﬂ"li?"ﬁﬂittﬂiﬂﬁ'lt%@ﬁﬂLtﬂzﬂﬁiﬂizigﬂﬁ?ﬁudﬁuﬁqiﬁﬁ 3(2-2-5)
Software Package and Application for Business
[Waulasedyn : (Wi

AnuLazideusfefuANYenI19 F il sunanaiasunegsianine s g uilaqii
U il q q

Uszansneg 18w szuuginudeyadiannssiing A5adn Aialsisamasranialfanisnin

Tusunsusenanannlszgnddiueugsfa tuilaqliv

19.U6.236

BA236

nguateifieadiasnugsia 3(3-0-6)
Laws Related to Business
4

W[Saulasiednn : (W

ngunng lusszdfguasnannisifieafiunisdnsiesAnsifiyananiegsfiaany o

1e9fifiyAnasiaee Miuddyomwgsia nannguuisifeaiunisifinsssuasdyymwgstanis
3 LY 3 q

wWidrdBiannaaing nguniadndasnisdin N9l aanTun1TRNNNTRNN LAZILINIY

19.1U6.238

BA238

AR MIUFINIURZNITIANTT 3(3-0-6)
Statistics for Business And Management

W[aulasiedyn : (W

madmanuazAinisneafinsn Elunnsdefulagsfiauarnisdanis aanurandy

warsiauds nguinisuanuasaanidianiu nisgudaetvuaznisinnianszety n1svaEey

ANNATIH N19AATIIANLLTUTI NaBiessdiandiutuarnisanney navaseulaawad



19.U6.241

BA241
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NFIANTTNINYINTH YL 3(3-0-6)
Human Resource Management
Waulas1edyn : i

AL unn NaEuarnann1s uN1TUEMIINSNeINTHyed apultenTinfiagny

SuRnrDULATTUAINTNN1TUEMIINSNENNTNYES N193ATITAITHANTIURNWANEIAT NNTETIN

ANSAMLABN NITHABUSN NITNMKHIT NT15USLAUNALAZI9987LA88D9ALNITUSNITNENYINS

G4
ENFEL

19.1U6.323

BA323

@%ﬂﬁssumqﬁqsﬁ@ 3(3-0-6)
Business Ethics
Waulased : i

WHIAATINI2 B9 BTTHURENANATITINAFB9HAT8859NTININITRENUTTENG

UnaluasdnIsgsfa Wwessanussmnssrneaugsfeveiudnsuazedasssneesiines Tneld

NSEHADENUSTNeY
29.U6.327 ﬁqsﬁ@mvﬁﬂu 3(3-0-6)
BA327 ASEAN Business

Saulasedan : Tus

ANBUTUUIANNAANITTINNGHUsEnALTEIANDBEY JULUUFINe N1TRmWY

g3fia AnusaNfaneinuasegie sasnauanyosiolessngulssmedssaauenden

19.U6.330

BA330

AM3IANTSATTNAALAENTTANRRIY 3(3-0-6)
Production and Operative Management

Waulasede : i

ANHULUATANNAATY2RIN19HAR Tadeifiaariunisdnanlanisnandasands

FEUUNIGHARN N1TTADIANITIABNTITHNAN N19IT19LNILAEINUNARAUNLALNTIRINTTNAG N5

INUNULAZNTLUIUNTINARN m‘uiﬁmﬂmuﬁéfﬂ‘mmumﬁmu@N@mmw LazUaNI sruunng

11395011 STUUN1TIATR UAZITUUAITAILANRUAIANLNAD
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19.U6.412  sxiieudsivuniegsiie 3(3-0-6)
BA412 Business Research Methodology
WKWaulas18932 : NIHIAT 29.U6.238 FAAFIMTUGINIUAZNITIANTS

a8 N.N9.211 GOLELHE

a o

AnuAamEng ARanAty wazlsrleniiasddenegafie assenussneenindss

o/

nsaenilynIn13349e n1sRmuAgasarN1En1TRIA10 1 IuN193498 daullsuaznaiinnis

q

2 |

o a o

FIRNNAFIN NITNLNIUBNATUATIATeARgade9 Uszannsuasngudaadnalssinnaednisiay

1%
o/ A

TUPDUNITITY N9 RNTUNLLNSA9Y 1n3esfle An1aifiusrusindeya aliRlisanadesiunis

)

AFauuusineg n1sitaszsideys nsireniawmaiuntiluniswienioyauaziszatanadoys

ns@pinlasans3semiegsiia

99.16.420 NFIANTSTINKYNEG 3(3-0-6)
BA420 Strategic Management

Soulasednn : Tisl

WHIAANITINUNKIAZNNTUIMSBINALNT ANNUANANIBINITITIUNULATNS
UM U B9FSENDULB9N1TIIUNIBINAENENITANALATNINNNEY995979 NTEUINNITURY
wAlAN199719uKK N13998launegsiae Tassadsaninuandenuienisudedn n9aased

annuwandenTine tuuaznenen nagnssanganae n1sUsniuNaLazN1SRnATN

99.19.201  N15RKE519 3(3-0-6)
FN 201 Business Finance
Saulasredan : Wi 29,0111 mﬁﬂ'iy“?rﬁguﬁu
Waa 29.un.101 nnstiaydiall
m‘i’ﬂmﬁﬁm‘mﬁL‘?‘lulmwﬁqﬁ%mﬂqﬁﬂﬂﬁLﬁuTuqiﬁ@ Lﬁ@fﬁﬂﬁ@lﬂﬁ%mmm
Aana TaeuiuAseduirdasfiauazmaiasineg Tun1auanisniaidn Wy nnstiasnsinienisidu
NMINYINTUNNNITEIUUATIVUTENIN N1TUFTNITIANTT RN UNEUIAEN ARDATUNITUINITUARY
gaanlanauluauninganns nsdnnstuyunietilunisdiiunissasgsie Anendunan
nsduBalsznaudagpmnduuazaaimn nannnsdasinlinisdnasastuuanetugsia wleuns

AN99ANTION FUALEUTTNE



19.U%.101

AC101

— 26—

A5ty Eviaty 3(2-2-5)
General Accounting
Saulasnedan : i

naIN15L 08960 waAn uazuuIlfuAn19n15ieyd n15Uun n159AinTIEeIu

A198% N9 RITENWANI9N9TyE N9 AnIg

9. 7171101
EC101

\isugANnSa iy 3(3-0-6)
General Economics
Waulasredy : i

anmvnaasegiauardoanudinlUszariuiiolsynaugsia nisdaniuazly

n5NeNINITUE A N19RAR aam §a1TN19ER N1In1EeIns naf nsasuilynaATEgia

WAZUHINNNTT LA (2TTaynn

197171491
EC491

N5 AL TIUTHIN 3(3-0-6)

Quantitative Analysis

a

Waulas1ed9 : N1W3YT .49.211 NaRssHa

9

98 29.U6.238 ﬂﬁ?m?m%’uﬁqsﬁwmmsé'ﬂmi

Anmndenszuauniasaaulanazszlaasiaasnis v ARAN N ASAATNAS 1B

UBanoaiiagan tunnasaaulaliun aanssieadu unugfiiienisdnaula (Decision Trees) fawuwy

ANF1AIARY (Inventory Model) TUsungaiBaidu (Linear Programming) WARANISU S A UNALATINS

(Pert / CPM) Fiauuunnsman (Markov Model) 1aaAag (Queuing) WangEinud (Game Theory)

19.U6.133

BA133

ABNALABSWAZ LA LK ad s D96 3(2-2-5)
Fundamentals of Computer and Information Technology
Waulasiedan : (i

ADNNIGDIANDTINT 2919 F2ULADNAILADS ABNRILADSENSALISADNANILANDS

#anuas n3etnanenfiames sumasiiauaznisuszgnd i sruudinensnlulf szuy

TIUIMULATNTUNHTBYA N139ANTTEBYALAYIE UL UIBYATLULRTEUINA NEIABNAILABS N3

NENUITLULNTTNUN A
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19.16.134 aslusunsuaaniunas 3(2-2-5)
BA134 Fundamentals of Computer Programming

[Fawlasneden : Tifl

nannigideullaunsunazngang Angiuddoniund visdndanda fanazin
NauAZina gaAFeaiFu nsFuuazuansdiaya AFIALANNITANTEL N1TaEeRaTH

Tnseassenslisunss waanfusagsiunis waznisdnnisiulned uaznisdszgndniund wie

FNNANAH
29.U8.217 WANNITIATICRLATBBNLULSZTUU 3(2-2-5)
BA217 Principles of System Analysis and Design

Foulasedan : Tifl

WHARALATAINNNIEYBITTULAITAUNALILNNYBITTUUE TR ANANTENY
LALAINFNA Y IBNTEUURITARINATINNTANT9gaRa TuilaqiinuazinssuuaIT AU AianIS
Fannsaszuussiuaniainaulas stuufi@earn sruuilygilasfufidesdin Anuinesiinues
STULATTEUALIIAA NANN1TIATITAUAYIIITINTDYA N1TDBNLIUTLULRITEUNA N15ARM
LALNNTNARBUSELLETEINA Mstlszgnd Fssuuaasumaietslaniluniadmunnagninig
gafalnaitinnald daleniananaluladisioguiaqiin ioasacmunnsnsludonis ued
Tifuaedniagafa sanfenstingnsinadifnuisineg Usznaunisideunissemiaimifiunin

AoLauEgas

19.16.336 nsfamstiayauazn1sinnisiaiadneaeniamas  3(2-2-5)
BA336 Data Communication and Computer Network Management

Fawlasneden : Tifl

Ap51e9f uazeanuuulszandnstiazuurssfamediadedny eduniasile
Tunnsdaszuunisutengs nsufifeuneluesdnisgsfia nsdnszuudinemanan uaznis

deansfiayganienisnan uazd1anivgafianaaiadienielu (Intranet) uazniauanesdnig

(Internet)
19.15.361 s:uumsaummﬁamsé’wms 3(3-0-6)
BA361 Management Information System

Waulas1edyn : N
ANTHAATY IDITEULNVTAUNA %ﬂﬁj@LL@zﬂﬁ‘mumﬂTu@dﬁﬂ‘j TATS RSN B9T2UL

ATEImAINNI eI ssTUUasENmA gdinyaaineudnuia stuuasaumaluesdnisgaia
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FTUUAIAUMAA STUAYHNITTANTT IHFINNI9UAT NN3AUAN N15ARANTT NsWRLISTUL

ANTARVIAR I ADN ARSI WN199ANIT

19.156.362 FLUUNITIANITFIHTBUR 3(2-2-5)
BA362 Database Management System

Foulaseiden : Tifl

AITHETATYTBITTUUTBITBYE ADn19u3n1s uazdndule Taseasnsuay
pHENWsIesTULEnyaTuasdns n1sfnenfanansenurssnisidszundeyalunisuinisuas
nsfinaula n1sfinynsaadteluniegsfia dnymzessszuns nsiiaenfiamaiuazmalulad
ATEUWA Rvsnzaniuaugana tuilagiu Bendndnnis¥szuiemmeiedis 8017 uazndnnis

2N ¢ @
Tﬁﬂummmm

29.16.364 N19BNUULLAEAMNILIY 3(2-2-5)
BA364 Web Designs and Developments
[anlasedan : (4l
Aa ¢ @ a @ 1 & '3 o o v & P=y
Bumadidn unAnlun1seenuuuiy Taseadrsreaduled nisdaviantindy
HBn1n198319n580 (Frame) &lR4 (Style) waleas (Layer) wazn15i@enles n1swmuniulasddag

e lUsunsNeNe uarns iauanlsran

19.U6.425 MMsIEABNNIABIgINe 3(2-2-5)
BA425 Business Computer Research
SoulaseByn : Wi 99.08.412 seiflguigieangsna
N9LUINNITITUUALNTLUINNITUATYNINNFIUNITIANTT N1TAMUATTEYnIIas
AeafuaonRunedgaia Ussand¥anionisddensgana mnzan mellauazindasfialunis
348 NM1900NLULATY N9 3eulaTen1939e n1Aiueunnlas9nTgATE nTAATE LAz LU aNS

v =S

faya 119131 89UNITATBUAT L THRUNAIHTTY

19.U5.432 WadaRiALn9AaNNIABssIne 3(2-2-5)
BA432 Special Topics in Business Computer
Saulasnednn : Bl
nnvidiafifeadasiuandmaonRaunedgsia AanraunsAgIiiade

a

Wasinuluidafime unissavinlasenianspanfamesssna

9
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W.NH.331 AMNURBANEYBITEUURITRRINA 3(2-2-5)
INFO331 Information Systems Security
[Fawlasneden : Tifl
ulgunsuazimafiailifuadasiunisussiunnuUanafern g sauwmne 11
Usrnuannutuggndasasdaya mallanisidisiauaraansia d1399anindoynisiuainy
supsluanmuandanasana sanfienistiosiuenrginsaneanfiames natosiuaznisdau

FLULFTRUNA 38R WATNANITIANEIEU LRI A

N.AN.231 Tﬂsqﬂ’éwﬁagaLmzmsﬂs:mam 3(2-2-5)
COMP231 Data Structure and Processing
Soulasedyn : sl
AN uazeilnresieys anvmrlaseadedieyauuuands ansdisnada
noelinad AR aufin Ao n19laudin fuldl neW arndudensesdeyas (Big 0) niaidindl
daya N1315L9AIAL NITANMT
29.16.333 mﬁﬂszmawa%’ﬂmqqsﬁ@ﬁwﬂfauﬁqma% 3(2-2-5)
BA333 Business Research Processing by Computer Application
Saulasnedzn : e
Anunuasiinineznisrenfaaediiiodiuaiediaunisoeuamnisaiduns
Adunwgata nagudege naadtaaasdaluniafusussdeya nnslmansiiayaluds

U304 AINAFBUANYFZIM WATIEAUNEAATYNNETR UAZN199AYN189IUN19398N19g30e

19.U6.337 nseanuuuAeNReasnsinuarfaUssaniinsugsia 3(2-2-5)
BA337 Computer Graphics and Multimedia for Business

[Fawlasneden : Tifl

UfiRnfsifisatundnnisannuuuanusanin nnslismlsunsadazgnednag
aEnmaRaulng naiufinides tuntaanusentn nisiasesuaanfame s lugULILe

NONAEN
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19.U6.338 TusunsuszandanissnnisAuinasns 3(2-2-5)
BA338 Software Application for Inventory Management

Fawlasnedan : Gifl

wanuazAsUfUR IuN9dAN1sRuATAIARS WATATuN1sATLANBIAYARS lAEAT
F97 NANIABNITINE DB AUANAIARSTILSINE R N19919UNUAINHEINITTER N199I9UHY
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19.16.363 gsnssudannsaing 3(2-2-5)
BA363 Electronic Commerce
[Fawlasneden : Tifl
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79.16.431 A9 ULL YRSt nanRnes 3(2-2-5)
BA431 Computer Application in Accounting System Design
Saulasreden : Tifl
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79.16.496 Tﬂswﬁumaﬂ@uﬁmmﬁqsﬁ@ 3(2-2-5)
BA496 Project Development in Business Computer

Saulasretyn : Tifl
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WNH.333 ansusmslasentsTanduas 3(2-2-5)
INFO333 Software Management

Fawlasaeidon : il
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IN.NN.381 WAl adsafiLfe 3(2-2-5)
INFO381 Multimedia Technology
Waulasredy : i
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W.NN.432 mMsdannisasstiayauaziniiasdiaya 3(2-2-5)
INFO432 Data Warehouse and Data Mining

Fawlasneden : Tifl
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NNH.443 szuunsqﬂm%@mimﬁ%mu 3(2-2-5)
INFO443 Graphics User Interface Systems
Saulasnedan : e
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INNH.444 STULINBHNBNISNEINTBIANS 3(2-2-5)
INFO444 Enterprise Resource Planning Systems
Saulasiedan : Tua
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. AN.342 AaanssnganAuas 3(2-2-5)
COMP342 Software Engineering

Saulasnedan : THf
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9.U6.391  MSAFENRNUsEAUATRITITNUINI9E SN 1(45)

BA391 Preparation for Professional Experience in Business Administration

Joulaseden : Tl
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19.U6.392  Andszaunissidrninuinisgsia 3(350)
BA392 Field Professional Experience in Business Administration
Saulasiedan - WNIHAYT 99.U6.391 N15LAS NN NUSERUNISOI AN
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79.15.493 ANNUIRBNANADIGINT 3(2-2-5)
BA493 Seminar in Business Computer
Saulasretyn : Tifl
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19.U6.498  MeAsENavfiafnuIUInIegena 1(45)

BA498 Co-operative Education Preparation in Business Administration
Jawlasneiden : Tl
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19.U5.499 awﬁfaﬁﬂmu'%mﬁqsﬁ@ 6(--)
BA499 Co-operative Education in Business Administration
[$aulasedyn : WINIAT 99.U5.498 MSLATEHANNAANEIUTNTG5T9
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